
UCHWAŁA NR XVI/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 30 grudnia 2019 roku

UCHWAŁA BUDŻETOWA
MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1815, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.),  Rada Miejska w Szczawnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 35 793 477 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 33 259 627 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 2 553 850 zł;

–  jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 35 414 219,24 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 32 477 240,17 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 2 936 979,07 zł;

–  jak w załącznikach nr 2 i 2.1.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 379 257,76 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześnie zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w kwocie 379 257,76 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 420 742,24 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 800 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 1 420 742,24 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów.

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do zaciągania zobowiązań w ramach limitu 
określonego w ust. 2.

§ 5. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych spłat udzielonych przez Miasto 
i Gminę Szczawnica poręczeń i gwarancji w wysokości 219 790,17 zł.

§ 6. 1. W wydatkach budżetu tworzy się rezerwę ogólną w wysokość 191 950 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 161 000 zł, z przeznaczeniem na:

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 96 050 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 161



2) dofinansowanie zadań zlecanych organizacjom i stowarzyszeniom na kwotę 40 000 zł;

3) stypendia sportowe i nagrody sportowe w wysokości 25 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 161



§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 330 000 zł 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 290 000 zł i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 40 000 zł – jak w załączniku nr 4;

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 5 000 zł – jak w załączniku nr 4;

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 820 000 zł – jak w 
załączniku nr 4;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9 197 264 zł – zgodnie z załącznikami nr 5.1 i 5.2; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań przyjętych do realizacji w drodze umów lub  porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 250 000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2020 roku w wysokości 2 968 580 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej – zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do:

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż  określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków ujętych w załączniku przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej;

2) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia nie może 
przekroczyć limitu w wysokości 5 000 000 zł;

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2020

Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 500,00

020 Leśnictwo 80 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 80 000,00

600 Transport i łączność 250 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 994 000,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 107 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 855 000,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 161



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 95 095,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 075,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 20,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 494,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 494,00

752 Obrona narodowa 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 161



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 13 144 220,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 302 325,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 373 209,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 12 102,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 195 700,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 000,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 500,00
0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających status gminy uzdrowiskowej 1 100 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 28 000,00
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 45 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 161



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 7 901 334,00
2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 983 718,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 917 616,00

w tym: część oświatowa subwencji ogólnej
  część wyrównawcza subwencji ogólnej
  część równoważąca subwencji ogólnej

5 148 579,00
1 563 627,00

205 410,00 

801 Oświata i wychowanie 545 097,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 212,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 21 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 203 385,00

2051
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

22 066,00

2058
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

194 693,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 453,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 161



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

852 Pomoc społeczna 1 034 268,00
0830 Wpływy z usług 15 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 764 576,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 254 292,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 400,00

855 Rodzina 8 380 219,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 544 708,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 813 511,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 820 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
0830 Wpływy z usług 500,00

bieżące razem: 33 259 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 161



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

majątkowe
600 Transport i łączność 74 350,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 74 350,00

630 Turystyka 1 275 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 275 000,00

6258
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 275 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 484 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 500,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 483 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 700 000,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

700 000,00

majątkowe razem: 2 533 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 975 000,00

Ogółem: 35 793 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 203 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 161



 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2020

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 85 650,25 85 650,25 84 050,25 68 000,00 16 050,25 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 85 650,25 85 650,25 84 050,25 68 000,00 16 050,25 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

69 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 69 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność 1 870 500 1 727 500 1 727 500 0,00 1 727 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 613 000 1 470 000 1 470 000 0,00 1 470 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000 0,00 0,00

630 Turystyka 1 769 500 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 500 1 649 500 1 519 500 0,00

63095 Pozostała 
działalność 1 769 500 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 500 1 649 500 1 519 500 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 826 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

826 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 161



710 Działalność 
usługowa 98 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

95 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała 
działalność 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 4 194 975 4 144 975 3 946 475 3 030 075 916 400,00 0,00 198 500 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie 72 075,00 72 075,00 72 075,00 72 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

170 000,00 170 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 166 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 575 200 3 525 200 3 515 200,00 2 918 000 597 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

191 000,00 191 000,00 191 000,00 10 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 186 700,00 186 700,00 164 700,00 30 000,00 134 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

395 629,82 389 650,75 362 650,75 246 000,00 116 650,75 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 5 979,07 5 979,07 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 127 000,00 127 000,00 102 000,00 10 000,00 92 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna 
(miejska) 267 129,82 261 150,75 259 150,75 236 000,00 23 150,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 979,07 5 979,07 0,00 0,00

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 161



757 Obsługa długu 
publicznego 839 790,17 839 790,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 790,17 620 000 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

219 790,17 219 790,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 790,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie 10 087 560 10 087 560 9 217 754,40 8 187 389,17 1 030 365,23 725 000 69 296,60 75 509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 779 485,25 6 779 485,25 6 642 034,89 6 026 341,72 615 693,17 0,00 61 941,36 75 509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

398 643,65 398 643,65 393 288,41 368 824,35 24 464,06 0,00 5 355,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 255 491,53 2 255 491,53 1 553 491,53 1 354 283,53 199 208,00 700 000 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 105 000,00 105 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 25 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

362 139,57 362 139,57 362 139,57 362 139,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność 159 800,00 159 800,00 159 800,00 75 800,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 350 000,00 350 000,00 312 000,00 109 209,60 202 790,40 36 500 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 290 000,00 290 000,00 252 000,00 99 209,60 152 790,40 36 500 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 161



85195 Pozostała 
działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 323 637,00 2 323 637,00 842 491,00 742 885,00 99 606,00 757 080 724 066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 257 732,00 257 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00 757 080,00 0,00 0,00 0,00 757 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej

11 464,00 11 464,00 11 464,00 0,00 11 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

123 383,00 123 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 383 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 106 144,00 106 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 809 031,00 809 031,00 804 031,00 724 889,00 79 142,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

7 496,00 7 496,00 7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 111 807,00 111 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

19 500,00 19 500,00 19 500,00 10 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 161



855 Rodzina 8 539 833,00 8 539 833,00 323 379,00 237 254,00 86 125,00 0,00 8 216 454 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze
5 843 304,00 5 843 304,00 79 208,00 70 857,00 8 351,00 0,00 5 764 096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2 341 837,00 2 341 837,00 118 079,00 104 233,00 13 846,00 0,00 2 223 758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 297 171,00 297 171,00 68 571,00 62 164,00 6 407,00 0,00 228 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

21 521,00 21 521,00 21 521,00 0,00 21 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

2 655 200,00 1 955 200,00 1 955 200,00 24 460,53 1 930 739,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000 700 000 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

820 000,00 820 000,00 820 000,00 23 460,53 796 539,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

720 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000 700 000 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 161



90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

53 000,00 53 000,00 53 000,00 1 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 126 700,00 126 700,00 119 500,00 10 000,00 109 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 106 200,00 106 200,00 99 000,00 10 000,00 89 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wdatki razem: 35 414 219,24 32 477 240,17 20 067 744,40 12 656 767,30 7 410 977,10 2 238 580 9 255 616,60 75 509,00 219 790,17 620 000,00 2 936 979,07 2 936 979,07 2 219 500,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 161



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2020

Klasyfikacja Opis Plan

1 2 3 4

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 500,00 zł
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 65 500,00 zł

w tym: inwestycje 65 500,00 zł
1. Budowa wodociągu w Szlachtowej i Jaworkach 20 000,00 zł
2. Projekt sieci wodociągowej ul. Główna Piaski - umowa 27 000,00 zł
3. Budowa  sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Szczawnicy ul. 
Skotnicka - umowa 18 500,00 zł

Dział 600 Transport i łączność 143 000,00 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 143 000,00 zł

w tym: inwestycje 143 000,00 zł
1. Dokumentacja geodezyjnoprawna niezbędna do regulacji prawa 
własności ulic na terenie MiG Szczawnica 50 000,00 zł
2. Przebudowa dróg gminnych ul. Skotnicka nr 364896K na odcinku od 
0+210 do 0+648 i na odcinku od 0+000 do 0+118, wraz ze skrzyżowaniem 
w km 0+337 w miejscowości Szczawnica 93 000,00 zł

Dział 630 Turystyka 1 649 500,00 zł
Rozdział 63095 Pozostała działalność 1 649 500,00 zł

w tym: inwestycje 1 649 500,00 zł
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 1 519 500,00 zł

1. Dokumentacja projektowa budowy ścieżki pieszo – rowerowej od dolnej 
stacji PKL w kierunku Jaworek 130 000,00 zł
2. Uzdrowiska pogranicza polsko-słowackiego budowa pętli rowerowej 
łączącej miejscowości uzdrowiskowe Doliny Popradu 1 519 500,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 zł

w tym: inwestycje 235 000,00 zł
Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (dz. 1220/49) 235 000,00 zł

Dział 710 Działalność usługowa 88 000,00 zł
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 88 000,00 zł

w tym: inwestycje 88 000,00 zł
1. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Szlachtowej 25 000,00 zł
2. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Szafranówki 20 000,00 zł
3. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Jaworek 43 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 161



Klasyfikacja Opis Plan

1 2 3 4
Dział 750 Administracja publiczna 20 000,00 zł

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 zł
w tym: inwestycje 30 000,00 zł
Budowa windy w Urzędzie Miasta i Gminy Szczawnica (dokumentacja) 30 000,00 zł
w tym: zakupy inwestycyjne 20 000,00 zł
Zakupy sprzętu komputerowego, drukarek, licencje 20 000,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 979,07 zł
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 5 979,07 zł

w tym: zakupy inwestycyjne 5 979,07 zł
Realizacja zadania z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego - leasing 
samochodu Straży Miejskiej 5 979,07 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 zł
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00 zł

w tym: inwestycje 700 000,00 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 700 000,00 zł

1. Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Szczawnica – biomasa 
i paliwa gazowe” – program wymiany źródeł ciepła 70 000,00 zł
2. Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Szczawnica – paliwa stałe 
– program wymiany źródeł ciepła 630 000,00 zł

Razem 2 936 979,07 zł

w tym: inwestycje 2 911 000,00 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 2 219 500,00 zł

w tym: zakupy inwestycyjne 25 979,07 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2020

§ Opis Plan
1. Prognozowane dochody: 35 793 477,00 zł
a) Dochody bieżące 33 259 627,00 zł
b) Dochody majątkowe 2 533 850,00 zł
2. Prognozowane wydatki: 35 414 219,24 zł
a) Wydatki bieżące 32 477 240,17 zł
b) Wydatki majątkowe 2 936 979,07 zł

3. Wynik budżetu (1-2) - nadwyżka: 379 257,76 zł
4. Przeznaczenie nadwyżki (5-6): spłata zobowiazań -379 257,76 zł

5. Przychody budżetu: 1 420 742,24 zł
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 zł
§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 zł
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 420 742,24 zł

6. Rozchody budżetu:  1 800 000,00 zł

§ 963 spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 zł

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 0,00 zł
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 800 000,00 zł

7. Równowaga budżetowa:
Dochody + Przychody (1 + 5) 37 214 219,24 zł
Wydatki + Rozchody (2 + 6) 37 214 219,24 zł

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 161



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2020

Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Dział 756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

330 000 zł

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 330 000 zł

§ 048 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia 330 000 zł
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 40 000 zł

Wydatki bieżące 40 000 zł

wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000 zł
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 złw tym
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 000 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000 zł
Wydatki bieżące 290 000 zł

wydatki bieżące jednostek budżetowych 252 000 zł
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 209,60 zł
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 152 790,40 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 zł

w tym

wydatki na dotacje na zadania bieżące 36 500 zł

RAZEM : 330 000 zł 330 000 zł

Zestawienie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Miasta i Gminy Szczawnica w zakresie ochrony środowiska na rok 2020

Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 zł 5 000 zł

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000 zł

§ 069 - Wpływy z różnych opłat 5 000 zł

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 zł
Wydatki bieżące 5 000 zł
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000 zł

w tym w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000 zł

RAZEM : 5 000 zł 5 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 161



Zestawienie dochodów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2020

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000 zł 820 000 zł
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000 zł 820 000 zł

§ 049 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

820 000 zł

Wydatki bieżące 820 000 zł
wydatki bieżące jednostek budżetowych 820 000 zł
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 460,53 złw tym
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 796 539,47 zł

RAZEM : 820 000 zł 820 000 zł

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 161



Załącznik Nr 5.1 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 72 075,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

72 075,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 494,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 494,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 494,00

752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00
75414 Obrona cywilna 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 764 576,00
85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

757 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 496,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 161



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

855 Rodzina 8 358 219,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 813 511,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 813 511,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 286 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 286 967,00

85504 Wspieranie rodziny 236 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

236 220,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

21 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 521,00

bieżące razem: 9 197 264,00
Ogółem: 9 197 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 161



Załącznik Nr 5.2 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK

Z tego
z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 72 075,00 72 075,00 72 075,00 72 075,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 72 075,00 72 075,00 72 075,00 72 075,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 764 576,00 764 576,00 7 496,00 7 496,00 0,00 757 080,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00 757 080,00 0,00 0,00 0,00 757 080,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 496,00 7 496,00 7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 161



Z tego
z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

855 Rodzina 8 358 219,00 8 358 219,00 141 765,00 119 244,00 22 521,00 0,00 8 216 454,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 813 511,00 5 813 511,00 49 415,00 49 415,00 0,00 0,00 5 764 096,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 286 967,00 2 286 967,00 63 209,00 63 209,00 0,00 0,00 2 223 758,00

85504 Wspieranie rodziny 236 220,00 236 220,00 7 620,00 6 620,00 1 000,00 0,00 228 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 521,00 21 521,00 21 521,00 0,00 21 521,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 9 197 264,00 9 197 264,00 223 730,00 200 309,00 23 421,00 757 080,00 8 216 454,00

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 zł
rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 158 zł
paragraf 0690 Wpływy z różnych opłat 158 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 9 486 zł
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9 486 zł
paragraf 0690 Wpływy z różnych opłat 9 486 zł

Dział 855 RODZINA 48 000 zł

rozdział 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

48 000 zł

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000 zł

paragraf 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 41 000 zł

RAZEM : 57 644 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 161



 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 161



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 ROK

Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki Zakres porozumienia
1 2 3 4 5 6

Dział 600 Transport i łączność 250 000 zł 250 000 zł

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000 zł 250 000 zł

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

250 000 zł

Wydatki bieżące 250 000 zł
wydatki bieżące jednostek budżetowych 250 000 zł

w tym w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 250 000 zł

Porozumienie z Powiatem Nowotarskim w  zakresie 
zimowego utrzymania drogi powiatowej K-1636 

Krościenko-Szczawnica

RAZEM : 250 000 zł 250 000 zł

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 161



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA W ROKU 2020

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 30 000,00 zł

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 725 000,00 zł
80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostek systemu oświaty 700 000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 25 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 zł 35 000,00 zł
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500,00 zł85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 35 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 757 080,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 757 080,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

700 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 161



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

450 000,00 zł
92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 zł

Razem: 751 500,00 zł 2 217 080,00 zł

             OGÓŁEM DOTACJE: 2 968 580,00 zł

          w tym: 
         - dotacje podmiotowe :   1 420 000,00 zł
         - dotacje celowe:       1 548 580,00 zł
                        w tym: 
                                - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  818 580,00 zł
                                - dotacje celowe inwestycyjne:                             730 000,00 zł

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 161



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/102/2019
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2020 ROK
Przychody

w tym: dotacja z budżetu
klas. budżetowaL.p. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych na
początek roku
budżetowego

Ogółem
dział rozdz. kwota

Rozchody

Stan  środków
obrotowych na

koniec roku
budżetowego

Wpłata do budżetu
nadwyżki środków

obrotowych
(§ 2370)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej 517 900 zł 6 030 716 zł 900 90017 0 zł 5 966 616 zł 582 000 zł 0 zł

OGÓŁEM: 517 900 zł 6 030 716 zł 0 zł 5 966 616 zł 582 000 zł 0 zł

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 161


		2020-01-08T14:02:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




